

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA BOISKA PIŁKARSKIEGO W RAMACH PROGRAMU "BLISKO BOISKO"
ADRES INWESTYCJI : UL. ZAWIŁA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM
INWESTOR : GMINA PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
ADRES INWESTORA : 97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI PASAŻ RUDOWSKIEGO 10
BRANŻA : DROGOWA

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : Ikw. 2007

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Opis	jed n. ob m.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
"BLISKO BOISKO"					
1					
1.1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV - 45100000-8					
d.1.1	1 Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych	ha	0.32		
d.1.1	2 Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek (warstwa humusu 20 cm) Krotność = 1.33	m ²	34*64 = 2176.000		
1.2 ROBOTY ZIEMNE CPV - 45111200-0					
d.1.2	3 Wykopy rowów i kanałów meliorac.oraz wykopy przy regulacji rzek wykon.koparkami podsiębiernymi 0.25 m3 na odkład w gruncie kat.I-II o objętości do 1.50 m3/m	m ³	9*41*(0.3*0.4) = 44.280		
d.1.2	4 Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. WYKONANIE ROWÓW	m ³	(0.4+1.9)/2*0.7*135 = 108.675		
1.3 PODBUDOWA CPV - 45233000-9					
d.1.3	5 Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	34*64 = 2176.000		
d.1.3	6 Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.20 cm	m ²	34*64 = 2176.000		
d.1.3	7 Sączki w gruncie kat. III poprzeczne z kruszywa o głębokości 40 cm	m	9*41 = 369.000		
d.1.3	8 Drenowanie niesystemstyczne wyk.ręcznie w terenach nizinnych w gruntach II-III kat.na głęb. 0.9 m. Rurociąg NPCW o śr. 10.0 cm	m	9*41 = 369.000		
d.1.3	9 Umocnienie wylotów sączków	szt.w yl.	9		
d.1.3	10 Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm	m ²	34*64 = 2176.000		
d.1.3	11 Wyrównanie istniejącej podbudowy tłucznem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. do 5cm (MIAŁOWANIE PODBUDOWY) Krotność = 0.5	m ³	9*41*0.05 = 18.450		
1.4 KRAWĘŻNIKI I OBRZEŻA CPV 45233000-9					
d.1.4	12 Ława pod OBRZEŻA betonowa z oporem	m ³	(2*34+2*64)*(0.12*0.25+0.08*0.10) = 7.448		
d.1.4	13 Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	2*64+2*34 = 196.000		
1.5 NAWIERZCHNIA CPV - 45233000-9					
d.1.5	14 Wykonanie nawierzchni Z TRAWY SZTUCZNEJ O WYSOKOŚCI 5 CM	m ²	34*64 = 2176.000		
1.6 ZJAZDY CPV -45233000-9					
d.1.6	15 Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m ²	4*10 = 40.000		
d.1.6	16 Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm (20 cm) Krotność = 1.25	m ²	40		
d.1.6	17 Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (zjazdy indywidualne z kostki brukowej)	m ²	4*10 = 40.000		
d.1.6	18 Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwirowe	m ³	6*0.3*0.5 = 0.900		
d.1.6	19 Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm	szt	2		
d.1.6	20 Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 40 cm	m	6		
1.7 ROBOTY WYKONCZENIOWE CPV -45233000-9					
d.1.7	21 Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm PLANTOWANIE TERENU WOKÓŁ BOISKA	m ²	50*100-34*64 = 2824.000		
1.8 OZNAKOWANIE PIONOWE CPV - 45233290-8					
d.1.8	22 Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	2		
d.1.8	23 Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m2	szt.	1		
d.1.8	24 Ogrodzenie z siatki wys. 2 m w ramach na słupkach stalowych.z kształtowników o rozstawie 3 m obsadzonych w gniazdach cokołów	m	2*40+2*80 = 240.000		

Lp.	Opis	jed n. ob m.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
25	Ustawienie w gotowych otworach bramek stalowo-drewnianych do piłki nożnej	szt.	2		

PODSUMOWANIE

		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			CPV - 45100000-8
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
OGÓŁEM					

Słownie:

PODSUMOWANIE

		ROBOTY ZIEMNE			CPV - 45111200-0
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
OGÓŁEM					

Słownie:

PODSUMOWANIE

		PODBUDOWA			CPV - 45233000-9
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
OGÓŁEM					

Słownie:

PODSUMOWANIE

		KRAWĘŻNIKI I OBRZEŻA			CPV 45233000-9
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
OGÓŁEM					

Słownie:

		NAWIERZCHNIA CPV - 45233000-9			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM	Zysk [Z]				
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

		ZJAZDY CPV -45233000-9			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM	Zysk [Z]				
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE CPV -45233000-9			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM	Zysk [Z]				
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

		OZNAKOWANIE PIONOWE CPV - 45233290-8			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM	Zysk [Z]				
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM	Zysk [Z]				
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: